
   

UCHWAŁA NR VII/060/2025 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WARPNIE 

 

z dnia 26 marca 2025 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie do zasobów 
mienia gminnego Gminy Nowego Warpna nieruchomości 

stanowiącej własność Skarbu Państwa 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm. ) w związku z art. 24 ust. 5 c  ustawy z dnia  
19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa  
( Dz. U. z 2024 r. poz. 589 ze zm. )  

Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Krajowego Ośrodka Wsparcia 
Rolnictwa na własność Gminy Nowe Warpno nieruchomości Skarbu Państwa o pow. 
0,0299ha położonej w obrębie geodezyjnym 321103_5.0001, Brzózki, oznaczonej 
ewidencyjnie jako działka nr 3 4 8 / 3 . 

2. Nabycie w/w nieruchomości następuje do realizacji celu publicznego, 
polegającego na poszerzeniu istniejącego pasa drogowego. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Warpna. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

                         Przewodnicząca
         Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

                        Helena Kowalska


